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PLANTA DE LOCALIZACAO

Logradouro

Rua Sereno Endler
Rua José Kerbes
Rua Felippe Diel

Comp

160,00 m
43,00 m
56,00 m

3,8%

Larg Ir Area
12,00 m
10,00 m

10,00 m

3,8%
3,8%
3,8%

1.920,00 m?
430,00 m?
560,00 m?

TOTAL: 2.910,00 m?

—Calcamento

-P6 de Pedra (15 cm)
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BOCA DE LOBO TUBO @60
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PLANTA BAIXA

Projeto:

PAVIMENTACAO COM PEDRA IRREGULAR EM DIVERSAS RUAS

Conteudo da prancha:

- Planta Localizag&o

- Detalhes Bocas de Lobo

Area: Prancha:
2.910,00 m?
== 01/04
Indicada

. Assinado de forma digital por ISAURA MULLER:06730879998
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Isaura Muller - CREA/SC:112247-7
Responsavel Técnico

Municipio de Cunhatai - SC
CNPJ: 01.612.116/0001-44
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